

T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.05.0.BİD.0.77.00.03/700/417
Konu : İnternet Siteleri

03.05.2007

D O S Y A

İnternet ve bilişim teknolojilerinde meydana gelen gelişmeler dolayısıyla dünyada ve Türkiye'de bilgi paylaşımında ihtiyaçlar artmıştır. Özel ve tüzel kişiler ile devlet hizmetlerinin sunumunda elektronik ortam kullanılmaya başlamıştır. Bu bağlamda Bakanlığımız merkez birimleri ile valilik ve kaymakamlıklarımız internet sayfaları hazırlamakta ve bunları çeşitli kanallarla yayınlamaktadırlar.

Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatının İnternet sayfaları ve elektronik posta hizmetlerinde tasarruf sağlamak amacıyla altyapı hazırlıklarını tamamlamış ve 2004 yılından itibaren merkez birimleri ile valiliklerimiz ve kaymakamlıklarımıza ait internet sayfaları kendi sunucularımızda yayınlanmaya başlamıştır. Ayrıca Bakanlığımız, elektronik posta ihtiyaçlarını da Başkanlığımız sunucuları üzerinden karşılamaktadır.

Valilik ve Kaymakamlıklara ait internet sitelerinin Başbakanlıkça 27.01.2007 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan "Kamu Kurumları İnternet Sitesi Kılavuzu" gereğince yayınlanması gerektiğinden Başkanlığımız, "Valilikler ve Kaymakamlıklar Portal Sistemi" üzerinde çalışmaktadır. Bu projenin önümüzdeki 3 ay içinde bitirilmesi planlanmaktadır. Bu projeye; hazırlanan portal şablonlarına göre isteyen valilik ve kaymakamlıklar internet sitelerini yayınlatabileceklerdir.

Bugüne kadar internet sayfalarını özel sektör sunucularında ve kendi sunucularında yayınlayan valiliklerimiz hosting hizmetini Bakanlığımız sunucularından alabileceklerdir. Ayrıca kurumsal elektronik posta işleri için Bakanlığımız tarafından açılan e-posta adreslerinin kullanılması, bilgilerin güvenliği açısından önem taşımaktadır.

İnternet sitelerinin Bakanlığımız sunucularından nasıl yayınlanabileceği ve elektronik posta hizmetlerinin nasıl kullanılacağı hakkında bilgi almak isteyen Valilik ve Kaymakamlıklarımız Başkanlığımızla irtibata geçebileceklerdir.

Şahabettin HARPUR
Vali
Bakan'a.
Müsteşar

DAĞITIM:
81 İl Valiliğine

03/05/2007 Memur : M.KÜÇÜKBALKAYA
03/05/2007 Şb. Md. : M.KESEN
03/05/2007 Dai. Bşk. : M.ODUNCU
04/05/2007 Vali Müst.Yrd. : R.BAŞ